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Na tegorocznej konferencji „Miasto monitorowane”  zaprezentowano m.in. ekonomiczny i
skuteczny system CCTV z Rotterdamu,  Australian CCTV Standard, polskie i brytyjskie
doświadczenia związane z  wykorzystaniem głośników w miejskim monitoringu wizyjnym. 

      

Konferencja „Miasto monitorowane – personel aspekty prawne i technika  systemów CCTV”
odbyła się, tradycyjnie już, w maju. Uczestniczyło w niej  blisko 100 przedstawicieli miast z całej
Polski – samorządowców,  strażników miejskich i policjantów. Spotkanie zostało zorganizowane
 przez Akademię Monitoringu Wizyjnego, Krajową Radę Komendantów Straży  Miejskich i
Gminnych RP oraz Urząd Miasta i Straż Miejską w  Częstochowie.
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  Gość specjalny - Afke Besselink, doradczyni burmistrza Rotterdamu ds. systemu monitoringuwizyjnego , przedstawiła elastyczny model funkcjonowania miejskiego systemuCCTV w  czasach cięć budżetowych. Rotterdam nie instaluje kolejnych kamer. Dba o wyszkolenie personelu, szybką reakcję na zagrożenia i współpracę między  operatorami, apolicjantami, To przekłada się na wysoką skuteczność i  zaufanie ze strony mieszkańców.Rotterdam nie instaluje atrap kamer, bo te się nie sprawdzają. Nie używa analizy obrazu dowykrywania zdarzeń,  ponieważ nie dorównuje ona operatorom.  
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  Najważniejszym punktem konferencji była dyskusja „Monitoring miejski w nowej ustawie osystemach CCTV”  w której wzięli udziałm.in. przedstawiciele Rzecznika Praw  Obywatelskich i Generalnego Inspektora OchronyDanych Osobowych. Wynika z  niej, że w nowej regulacji, systemy monitoringu wizyjnegopotrzebują  odrębnych przepisów i ustalenia standardów, które uwolnią je od  lokalnychpolityków. Potrzebna jest nowa ustawa, ponieważ trudno jest  zastosować do obrazów i nagrańprzepisy ustawy o ochronie danych  osobowych.  
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  Tegoroczna konferencja „MIASTO MONITOROWANE” to tematy po raz pierwszy prezentowanew Polsce:        -  Wykorzystanie głośników w miejskich systemach CCTV na bazie doświadczeń brytyjskichi polskich.       -  Coaching operatorów – nowa metoda szkolenie personelu CCTV na stanowiskach, wczasie pracy.       -  Prezentacja Australian CCTV Standard – metody, która pozwala określić cele, wymaganiafunkcjonalne, specyfikację techniczną i zasady wykorzystania miejskiego systemu monitoringuwizyjnego.         W opinii uczestników i mediów konferencji była merytoryczna i  zorganizowana na wysokimpoziomie. „Systemy Alarmowe” napisały o niej: „Nieczęsto  zdarza się nam chwalić konferencję.Tegoroczna, jedyna o takiej  tematyce w Polsce, miała właśnie drugą – równie merytoryczną jak poprzednia – edycję".  
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  Spotkanie, mimo że o miejskich systemach CCTV, odbyło się w malowniczo  położonymośrodku „Słoneczny Brzeg” - w sercu lasu, w Jurze  Krakowsko-Częstochowskiej.
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